1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.08.2018

                              № 638
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 30.05.2018 № 463
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, своевременной и качественной подготовки городского хозяйства к работе в осенне-зимний  период 2018-2019 годов, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь   статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 30.05.2018 № 463 «О подготовке объектов энергетического и жилищно-коммунального хозяйства города Ржева к работе в осенне-зимний отопительный период 2018-2019 гг.» следующие изменения:

1.1. Исключить из постановления пункты 5 и 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит   опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]